1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

COMUNICADO Nº 001/2020-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA QUE

APRESENTARAM A DOCUMENTAÇÃO PARA

AVALIAÇÃO DE TITULOS E CURRÍCULO DO

PSS4-2019, PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE

UNIVERSITARIO NA UNIOESTE, POR TEMPO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais considerando o item 15 do Edital nº 108/2019-GRE,

13 de dezembro de 2019;

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos com inscrição homologada que

apresentaram a documentação para a Avaliação de Títulos e Currículo do

PSS4-2019, conforme anexo deste Comunicado.

Art. 2º - O candidato que não apresentou a documentação para a

avaliação do currículo receberá pontuação zero (0), se estiver classificado

para participar da 2ª Etapa, no entanto, não será eliminado do PSS4-2019.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 04 de fevereiro de 2020.

CARLOS ALBERTO PIACENTI

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0111/2020-GRE

2

Anexo ao Comunicado nº 001/2020-COGEPS, de 04 de fevereiro de 2020

1. Campus de Cascavel

 Incr. nº Candidato

59578 Akeber Emmanuelle Ferreira de Quadros Azevedo

58399 Ana Paula da Silva Leonel

58592 Flávia de Paula Alves

59575 Marcio André Correia

58715 Michele Lopes Leguiça Corrêa

58803 Silvia Elaine Bertuol

2. Campus de Foz do Iguaçu

 Incr. nº Candidato

58279 Cristiane de Souza Pinto

58280 Cristina de Souza Pinto

58924 Laura Duarte Marinoski

3. Campus de Francisco Beltrão

 Incr. nº Candidato

58178 Michaelli Maria Pires

4. Campus de Marechal Cândido Rondon

 Incr. nº Candidato

58623 Angela Maria Kletikoski

5. Campus de Toledo

 Incr. nº Candidato

58663 Doralice Conceição Pizzo Diniz

58439 Maira Vanessa Bär

59584 Meire Elen Bechiato Hammerschmitt

58369 Mião Shen Chen